---------------------------------------------------------------------------

¦                                 Протокол                                ¦

¦                       общего собрания учредителей                       ¦

¦                 Общества с ограниченной ответственностью                ¦

¦                               "Консалтинг"                              ¦

¦                                                                         ¦

¦    от 10 марта 2017 г.                                       г. Орел    ¦

¦                                                                         ¦

¦    Присутствовали: Константинов Виктор Александрович;                   ¦

¦                    Скуридин Владимир Сергеевич;                         ¦

¦                    Дудина Кристина Эдуардовна;                          ¦

¦                    Конкина Татьяна Александровна;                       ¦

¦                    Петров Александр Иванович.                           ¦

¦                                                                         ¦

¦    Итого: 100% голосов.                                                 ¦

¦                                                                         ¦

¦    ПОВЕСТКА ДНЯ:                                                        ¦

¦    1.  Рассмотрение  заявления  о  выходе из состава учредителей Петрова¦

¦Александра Ивановича путем отчуждения доли Обществу.                     ¦

¦    2. Выплата действительной стоимости доли - 120 000 руб.              ¦

¦    3. Внесение изменений в ЕГРЮЛ.                                       ¦

¦    4. Определение заявителя при государственной регистрации изменений.  ¦

¦                                                                         ¦

¦    ПОСТАНОВИЛИ:                                                         ¦

¦    1.  Принять  к  сведению заявление Петрова Александра Ивановича о его¦

¦выходе из  состава  учредителей  ООО "Консалтинг" путем  отчуждения  доли¦

¦в  размере  20%  номинальной   стоимостью  10 000   (десять  тысяч)  руб.¦

¦Обществу  и внести соответствующие изменения в учредительные документы на¦

¦основе действующего законодательства РФ.                                 ¦

¦    2. Выплатить действительную  стоимость  доли участнику - 120 000 тыс.¦

¦руб. - на основании данных бухгалтерской отчетности за последний отчетный¦

¦период.                                                                  ¦

¦    3.  Внести  изменения в ЕГРЮЛ в связи с изменением состава участников¦

¦Общества.                                                                ¦

¦    4.  Заявителем  при  государственной  регистрации  изменений сведений¦

¦о юридическом лице  будет выступать  генеральный директор Школьный Андрей¦

¦Олегович.                                                                ¦

¦                                                                         ¦

¦    Председатель собрания:         Константинов         Константинов В.А.¦

¦    Секретарь собрания:            Сорокина             Сорокина И.Н.    ¦

--------------------------------------------------------------------------